ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

２０１４年１月３１日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)各 位

おとなの貴方とひなまつり

「あまおう」苺づくしのショートケーキが数量限定で登場！

今年のひなまつりは少し贅沢に！丸ごとあまおうを楽しむショートケーキ

にぎり寿司の詰合せやサンドイッチの盛り合わせもご用意

ひなまつりは、笑顔あふれるお祝いを

ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下ミニストップ）は、２０１４年

１月３０日(木)より、３月３日のひなまつりに向けたご予約の承りを、国内のミニストップ(２０１３年１２月末現

在：２，２２１店)にて開始いたしましたのでお知らせいたします。

今年は、『お子さまから大人まで楽しめるひなまつり』をコンセプトに、「あまおう」苺を丸ごと贅沢に使用した

付加価値のあるケーキをはじめ、和菓子の詰合せや女の子に人気のキャラクターケーキなどを取り揃えまし

た。また近年、ひなまつりが食事会やパーティーの開催など、コミュニケーションの場として活用されているこ

とを受け、にぎり寿司やサンドイッチの詰合せをラインアップに加えるなど、お一人から複数名と人数が増え

てもご活用できるよう品揃えの幅を広げております。

いずれもご予約限定でレジにて承ります。

《《一押し商品一押し商品》》

■商品名：ひなまつりひなまつり あまおうショートケーキ４号あまおうショートケーキ４号

■価格 ：３，０００円(税込み)

トッピングだけでなく、中のサンド部分やスライスカットされた苺もすべて

「あまおう」苺を使用した、お祝いの席やご自身へのプレゼントにもおす

すめのスペシャルなショートケーキです。

トッピングや中のサンド部分には、丸ごとの「あまおう」苺を使用し、北

海道産純生クリームを配合したホイップクリームでかわいらしく盛り付け

ました。【数量限定】【ミニストップオリジナル】

[商品サイズ] (約)直径１２ｃｍ/２～３人向け

丸ごと苺(あまおう)

スライス苺(あまおう)

北海道産純生
クリーム配合
ホイップクリーム

ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

《《その他ケーキその他ケーキ》》

■商品名：ひなまつりひなまつり フルーツロールケーキフルーツロールケーキ

■価格 ：１，８００円(税込み)

苺・黄桃・白桃・マンゴーをトッピングしたロールケーキです。中央には、なめ

らかなカスタードクリームを巻き込みました。

【数量限定】【ミニストップオリジナル】

[商品サイズ] (約)縦６ｃｍ×横２３ｃｍ/３～４人向け

■ご予約承り期間：２０１４年１月３０日(木)～２０１４年２月２５日(火)

■商品お渡し日 ：２０１４年３月１日(土)・２日(日)・３日(月)

■ご予約特典

ケーキのご予約１個につき「カルピスソーダ（Ｒ）ぎゅっと搾り 白桃 ５００ｍｌ」を、

もれなく１本プレゼントいたします。

〈対象〉 ケーキをご予約いただいたお客さま

《《ご予約に関してご予約に関して》》

■商品名：ｷｬﾗﾃﾞｺｽﾍﾟｼｬﾙﾃﾞｰｷｬﾗﾃﾞｺｽﾍﾟｼｬﾙﾃﾞｰ アイカツ！キラメキドレスケーキアイカツ！キラメキドレスケーキ

■価格 ：３，９９０円(税込み)

ケーキにスウィートチョコミントワンピを着たいちごちゃんオーナメントを飾ると、

華やかなドレスに変身します。オーナメントの衣装と同じ「スウィートチョコミント

ワンピ」の限定カード付き。別添で苺３個付き。

【数量限定】

[商品サイズ] (約)直径１５ｃｍ/３～４人向け

※ｷｬﾗﾃﾞｺはバンダイの登録商標です。

※オーナメントは食べられません。

■商品名：ふらのふらの 苺のチーズケーキ苺のチーズケーキ ４号４号

■価格 ：２，３００円(税込み)

サクサクのパイ生地の上に、生クリーム・レアチーズ・スポンジ・苺のクリームを

重ね、生クリームと北海道産マスカルポーネを使用した苺クリームで包み込ん

だチーズケーキです。

【数量限定】【産地直送】

[商品サイズ] (約)直径１２ｃｍ/２～３人向け

盛り付け例

ＮＥＷＳＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥＲＥＬＥＡＳＥ

■商品名：ひなまつりサンドひなまつりサンド

■価格 ：１，２８０円(税込み)

サーモンやパストラミビーフをトッピングしたバゲットサンドとサンドイッチを彩

りよく盛り合わせたサンドイッチのセットです。

【ミニストップオリジナル】

[商品サイズ] (約)縦２３．５ｃｍ×横３０．５ｃｍ×高さ５．５ｃｍ/２～３人向け

《《その他ラインアップその他ラインアップ》》 ※ひなまつりご予約特典対象外

■商品名：にぎり寿司詰合せにぎり寿司詰合せ

■価格 ：１，７８０円(税込み)

サーモン、えび、いくらなど人気のネタを詰合せた、にぎり寿司のセットです。

(わさび・醤油別添)

【ミニストップオリジナル】

[商品サイズ] (約)縦２３ｃｍ×横３０ｃｍ×高さ５．４ｃｍ/３人向け

■商品名：赤飯赤飯

■価格 ：３７０円(税込み)

お祝い事にはかかせない赤飯です。

【ミニストップオリジナル】

[商品サイズ] (約)縦１７ｃｍ×横１１．５ｃｍ×高さ３．５ｃｍ/１～２人向け

■商品名：ひなまつりひなまつり 和菓子詰合せ和菓子詰合せ

■価格 ：３９８円(税込み)

桜餅と手まりの詰合せです。桜餅には、北海道十勝産小豆の粒あんを包みま

した。今年新たに品揃えした詰合せです。

【数量限定】【ミニストップオリジナル】

[商品サイズ] (約)縦１２．２ｃｍ×横１５．２ｃｍ/

６個入り(桜餅４個、手まり２個)/３～４人向け

■商品名：ひなまつり寿司ひなまつり寿司

■価格 ：５００円(税込み)

にぎり寿司、手まり寿司、具沢山の海鮮太巻きが入った寿司のセットです。

(わさび・醤油別添)

【ミニストップオリジナル】

[商品サイズ] (約)縦１６ｃｍ×横１６ｃｍ×高さ５．１ｃｍ/１人前